
 

 

UCHWAŁA NR V/82/2019  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad udzielania dotacji dla publicznych poradni psychologiczno - 

pedagogicznych prowadzonych przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego osoby prawne i osoby 

fizyczne 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203, z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Dotację dla publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej ustala się w wysokości 10% 

pierwotnego planu wydatków bieżących przewidzianych na placówkę publiczną tego typu w danym roku 

budżetowym. 

§ 2. Warunki przekazania dotacji, o której mowa w § 1, określa art. 33  ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203, z późn. zm.). 

§ 3. Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych a także 

tryb kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dotacji określa odrębna uchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2019 r.

Poz. 713


		2019-01-28T10:30:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




